ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2017
г. Екатеринбург

.N2 434-РП

I Сеердловской обпаети. Заказ Ng 575. Тираж 14 000 Э1(3.

Е.В. Куйвашев

о внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловск:ой области от 22.01.2015 Х2 25-РП «О совете
по выставочно-ярмарочной и к:онгрессной деятельности

в Свердловск:ой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
.N24-0З «О правовых актах в Свердловской области», постановлениями
Правительства Свердловской области от 01.10.2014 .N2 850-00 «О Министерстве
инвестиций и развития Свердловской области», от 25.12.2014 N2 1184-ПП
«Об утверждении порядка формирования Перечня выставочно-ярмарочных
и конгрессных мероприятий, про водимых при участии и поддержке
Правительства Свердловской области», в целях повышения эффективности
работы совета по выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в
Свердловской области:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 22.01.2015 .N225-РП «О совете по выставочно-ярмарочной и конгрессной
деятельности в Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2015,
26 января, .N23670) с изменением, внесенным распоряжением Правительства
Свердловской области от 14.04.2015 .N2 416-РП (далее - распоряжение
Правительства Свердловской области от 22.01.2015 .N2 25-РП), следующее
изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Внести в Положение о деятельности совета по выставочно-ярмарочной

и конгрессной деятельности в Свердловской области, утвержденное
распоряжением Правительства Свердловской области от 22.01.2015 .N2 25-РП,
следующее изменение:

в пункте 16 слово «полугодие» заменить словом «год».
3. Внести в состав совета по выставочно-ярмарочной и конгрессной

деятельности в Свердловской области, утвержденный распоряжением
Правительства Свердловской области от 22.01.2015.N2 25-РП, изменения, изложив
его в новой редакции (прилагается).

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердл~...(;)~~ области» (www.pravo.gov66.ru).

(f
",э.ТОРа С -

Ioe\) &(]

~

~ Управление ~'9~
~ выпуска 'о

Временно исполняющий обязанн ;/и IIrа~овыхактов ~
'" Губернатора '"

Губернатора Свердловской облас ~~СверДlЮВСКОЙобласти ~,
u ИПравительства о
~ Свердловской ::,0/
.,.~ .?~бласти li;

I,.''p., 4 ~"'O

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

2
к распоряжению Правительства
Свердловской области
от 23.05. 2017 N~434-РП

СОСТАВ
совета по выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности

в Свердловекой области

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Нисковских
Дмитрий Андреевич

3. Гетманчук
Надежда Александровна

Члены совета:

4. Беседин
Андрей Адольфович

5. Вшивцева
Марина Николаевна

6. Гайда
Сергей Анатольевич

7. Гарбузов
Николай Николаевич

8. Головина
Галина Юрьевна

Первый Заместитель Губернатора
Свердловскойобласти,председатель
совета

Министр инвестиций и развития
Свердловской области, заместитель
председателя совета

начальник отдела выставочно-конгрессной
деятельности и продвижения департамента
развития предпринимательства и туризма
Министерства инвестиций и развития
Свердловской области, секретарь совета

президент Уральской торгово-
промышленной палаты (по согласованию)

исполнительный вице-президент
Регионального объединения работодателей
«Свердловский областной Союз
промышленников и предпринимателей»
(по согласованию)

Заместитель Министра энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области

Заместитель Министра физической
культуры и спорта Свердловской области

Заместитель Министра культуры
Свердловской области

3

9. Гребнев Заместитель Министра
Владимир Георгиевич агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области

10. Данилов генеральный директор акционерного
Игорь Николаевич общества «Уральский выставочный центр»

(по согласованию)

11. Казакова Заместитель Министра промышленности и
Виктория Владимировна науки Свердловской области

12. Лайковская Первый заместитель Министра социальной
Елена Эдуардовна политики Свердловской области

13. Медведская Заместитель Министра здравоохранения
Диляра Рашидовна Свердловской области

14. Московских Первый заместитель Министра
Виктор Анатольевич строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области

15. Петров Заместитель Министра природных
Вячеслав Витальевич ресурсов и экологии Свердловской области

16. Породнов директор департамента развития
Александр Валерьевич предпринимательства и туризма

Министерства инвестиций иразвития
Свердловской области

17. Рукавишников Заместитель Министра транспорта и связи
Алексей Витальевич Свердловской области

18. Соболев Министр международных и
Андрей Олегович внешнеэкономических связей

Свердловской области

19. Шавалиев начальник отдела профессионального
Альберт Наилович образования и государственного задания

Министерства общего и
профессионального образования
Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-05-24T10:38:26+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа